
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «08  » сентября  2020 года                  пгт.Куйбышево              №388-ФСГС 
 

 О внесении изменений в постановление администрации 

от 29.10.2019 №456-ФСГС «Об утверждении муниципальной программы  

"Формирование современной городской среды Куйбышевского сельского 

поселения на 2019-2022 годы» в новой редакции» 

 

В соответствии со ст.176 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей 

редакции),постановлением Совета Министров Республики Крым от  

19.06.2020 №345 «О распределении субсидий из бюджета Республики Крым 

бюджетам муниципальных образований Республики Крым на 

благоустройство общественных территорий в рамках реализации 

Соглашения между Правительством Москвы и Советом министров 

Республики Крым о торгово-экономическом, научно-техническом и 

культурном сотрудничестве в рамках Государственной программы 

Республики Крым «Формирование современной городской среды» на 2020 

год»,  постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения 

от 13.06.2019 №214-МП «Об утверждении Порядка разработки и реализации 

и муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым», Уставом Куйбышевского 

сельского поселения  Администрация Куйбышевского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения  в приложение 1 к постановлению 

администрации Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым от 29.10.2019 №456-ФСГС «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды 

Куйбышевского сельского поселения на 2019-2022 годы»: 

1.1. Пункт 2 в таблице 1 раздела  II Муниципальной программы 

"Формирование современной городской среды Куйбышевского сельского 

поселения на 2019-2022 годы»    изложить в новой редакции : 



 
2. Установка контейнерных площадок для сбора 

ТКО 

Республика Крым, Бахчисарайский район 

1.с.Танковое ул.Ленина (перед Танковским 

сельским клубом); 

2. с.Малое Садовое ул.Хрусталева (возле 

дома№22а); 

3. пгт.Куйбышево ул.Тополевая (за ДК); 

4. пгт.Куйбышево ул.40 лет Победы (перед д.1) 

5.пгт.Куйбышево ул.Лесная (за школой) 

6.пгт.Куйбышево ул.Мичурина (возле 

тракторного стана) 

1.2.Приложение 6 к Муниципальной программе «Формирование 

современной городской среды Куйбышевского сельского поселения» 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 

сайте администрации Куйбышевского сельского поселения 

(http://kujbyshevo.ru)и вступает в силу с даты подписания. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Куйбышевского сельского  

совета-глава администрации Куйбышевского  

сельского поселения                                                                Щодрак Л.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Приложение 6 к Муниципальной  
программе «Формирование 
современной городской среды 
Куйбышевского сельского поселения» 
(в редакции постановления администрации 
от 08.09.2021 №388-ФСГС ) 

 

 
 

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ 

БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ КОНТЕЙНЕРНЫХ  

ПЛОЩАДОК ДЛЯ СБОРА ТКО,  

в рамках реализации Соглашения между Правительством Москвы и Советом 

министров Республики Крым о торгово-экономическом, научно-техническом и 

культурном сотрудничестве в рамках Государственной программы Республики 

Крым «Формирование современной городской среды» 

 

№ п/ п Адрес размещения площадок для сбора ТКО 
Запланированный год 

осуществления 

благоустройства 

1 

Республика Крым, Бахчисарайский район 

с.Танковое ул.Ленина (перед Танковским сельским 

клубом)) 

 

2020 

2 
Республика Крым, Бахчисарайский район с.Малое 

Садовое ул.Хрусталева (возле дома№22а) 2020 

3 

Республика Крым, Бахчисарайский район  

пгт.Куйбышево ул.Тополевая (за ДК); 
 

2020 

4 
Республика Крым, Бахчисарайский район  

пгт.Куйбышево ул.40 лет Победы (перед д.1) 
 

2020 

5 

Республика Крым, Бахчисарайский район 

пгт.Куйбышево ул.Лесная (за школой) 
 

2020 

6 
Республика Крым, Бахчисарайский район 

пгт.Куйбышево ул.Мичурина (возле тракторного стана) 
2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


